
SML_4200013100 

1 / 1 

Příloha č. 1 SMLOUVY 

Typ zpracovávaných Osobních údajů, kategorie subjektů údajů a ostatních citlivých údajů 

1. Kategorie subjektů údajů 

Předmětem zpracování Osobních údajů Zpracovatelem jsou údaje o osobách (dále též „subjekt“), které 
Správce shromažďuje a zpracovává: 

 klienti  

 dodavatelé 

 zaměstnanci SZIF 

 jiné osoby odpovědné (povinné) za zpracování žádosti o dotaci 

 žadatelé o zprostředkování dotačního titulu 

2. Účely zpracovávání  

Dodávka, implementace a zajištění služeb podpory, provozu a rozvoje informačního systému 
pro Monitoring Approach. 

3. Typy osobních údajů 

Zpracování Osobních údajů Zpracovatelem podle této Smlouvy může zahrnovat následující typy údajů: 

 Identifikátor (Jednotný identifikátor, osobní číslo) 

 Jméno 

 Příjmení 

 Trvalá / doručovací adresa  

 Titul 

 Zaměstnání, pracovní pozice, organizační jednotka 

 Telefon 

 Email  

4. Typy ostatních citlivých údajů 

Zpracování ostatních citlivých údajů Zpracovatelem podle této Smlouvy může zahrnovat následující typy 
údajů: 

 Žádosti o dotaci / záznam o kontrole 

5. Poddodavatelé zapojeni do zpracování OÚ Dodavatelem služby: 

 
GC Systém a.s., IČ: 64509826, zajištění technické podpory včetně správy databáze IS Mach. 
 
 
 

 
 
 
 
 


		2023-04-25T13:23:47+0200




